
Okyanuslarımız
 

Okyanus Kirliliği: Bir Trajedi
 

Okyanuslarımızın karşı karşıya olduğu büyük sorun kirliliktir.
Plastik şişeler, poşetler ve zehirli kimyasallar denizleri tehdit ediyor.
Canlı resifler mezarlıklara dönüşüyor.

 

Deniz Canlılarının Mücadelesi
 

Deniz kaplumbağaları, yunuslar ve balıklar hayatta kalmak için mücadele ediyor.
Bu canlılar kirliliğe bağlı olarak ya zehirleniyor ya da atıklara takılıyor.

 

Toplumsal Etkiler
 

Kıyı toplulukları geçim ve beslenme için denize bağımlıdır.
Kirli sular çocukların hastalanmasına ve iş kayıplarına neden oluyor.

 

Umut Var!
 

Atık azaltımı ve temizlik çalışmalarıyla okyanusların güzelliği ve sağlığı geri kazanılabilir.
Birlikte hareket ederek bu gidişatı değiştirebiliriz.
Okyanusların hayatta kalması bizim hayatta kalmamız demektir.

 

Kirliliğin Kaynakları
 

Plastik atıklar: Şişeler, poşetler ve diğer tek kullanımlık plastikler.
Zehirli kimyasallar: Endüstriyel atıklar, tarım ilaçları ve diğer kirleticiler.

 

Kirliliğin Etkileri
 

Resiflerin yok olması: Mercanlar hassas canlılardır ve kirlilikten kolayca etkilenirler.
Deniz canlılarının zehirlenmesi: Kirlilik, deniz canlılarının besin zincirine girerek onların 
ölümüne veya hastalanmasına yol açar.
Ekosistem dengesinin bozulması: Kirlilik, deniz ekosistemlerindeki türlerin dağılımını ve 
bolluğunu değiştirir.
İnsan sağlığına etkileri: Kirli deniz ürünlerinin tüketimi insan sağlığı için risk oluşturur.

 

Çözüm Önerileri
 

Atık azaltımı: Daha az atık üretmek, geri dönüşümü teşvik etmek ve tekrar kullanılabilir ürünler 
kullanmak.



Temizlik çalışmaları: Okyanusları ve kıyıları temizlemek için gönüllü olmak veya bağış 
yapmak.
Sürdürülebilir uygulamalar: Sürdürülebilir balıkçılık, çevre dostu turizm ve diğer sürdürülebilir 
uygulamaları desteklemek.
Bilinçlendirme: Okyanus kirliliği konusunda farkındalık yaratmak ve insanları harekete 
geçmeye teşvik etmek.

 

Önemli Kavramlar
 

Biyoçeşitlilik: Bir ekosistemdeki farklı türlerin sayısı ve çeşitliliği.
Ekosistem: Canlılar ve onların çevreleriyle etkileşim içinde olduğu karmaşık bir sistem.
Sürdürülebilirlik: Gelecek nesillerin ihtiyaçlarını karşılama yeteneğini tehlikeye atmadan 
mevcut ihtiyaçları karşılamak.
Besin Zinciri: Bir ekosistemdeki organizmalar arasındaki beslenme ilişkileri ağı.

 


